
Обществена поръчка 
Номер на 
договор Стойност Изпълнител

„Доставка и засаждане на 
цветя и цветен разсад за 
нуждите на Община Стара 
Загора“ по обособени 
позиции

Обособена 
позиция 1 
№
181/09.02.2
015 г.

2 615,00 
лв. без 
ДДС и 3 
138,00лв. 
с включен 
ДДС

ЕТ „Бойчо 
Стоев – 
Разцвет 
Стоев”

име на документа номер дата дата2 ст‐ст (ЛВ)
ФАКТУРА 0000062910 01.06.2015 01.06.2015 2088
ПЛАТЕЖНО НАРЕЖДАНЕ 130 11.06.2015 11.06.2015 2088
ФАКТУРА 0000017391 06.11.2015 26.10.2015 1050
ПЛАТЕЖНО НАРЕЖДАНЕ 24 06.11.2015 06.11.2015 1050

Обществена поръчка 
Номер на 
договор Стойност Изпълнител

„Доставка и засаждане на 
цветя и цветен разсад за 
нуждите на Община Стара 
Загора“ по обособени 
позиции

Обособена 
позиция 2 
№
182/09.02.2
015г.

20 360,00 
лв. без 
ДДС и 24 
432,00 лв. 
с включен 
ДДС

ЕТ „Бойчо 
Стоев – 
Разцвет 
Стоев”

име на документа номер дата дата2 ст‐ст (ЛВ)
ФАКТУРА 0000063105 09.07.2015 07.07.2015 14508
ПЛАТЕЖНО НАРЕЖДАНЕ 13 14.07.2015 14.07.2015 14508
ФАКТУРА 0000063505 05.11.2015 05.11.2015 9924
ПЛАТЕЖНО НАРЕЖДАНЕ 199 24.11.2015 24.11.2015 9924


